苏州幼儿师范高等专科学校

▲
工

★
苏幼专教 〔2022〕 43号

关于做好学前 2系、艺术系 2020级学生毕业实习
工作的通知

各系部:

教育实践是促进学生专业成长,提升保教实践能力的重要手段和

途径,是人才培养方案、教学大纲及教学计划的重要组成部分。为进

一步做好学前 2系 、艺术系 2020级毕业生毕业实习工作,根据学校工

作安排,现将有关要求通知如下:

一、毕业实习时间:

2023年 2月 ——2023年 6月 (具体时间另行通知 )

二、毕业实习工作要求

1.成立毕业实习工作领导小组,指派专人全面负责毕业实习的布

置、安排、检查、督导等工作,保质保量完成学生毕业实习的指导和

管理工作。

2.根据培养方案及教学计划的要求,制定详细的毕业实习计划 ,

并于2023年 1月 5日 前上传教务处各案。(发邮箱:旦86635758aqqL∞m)

3.毕业实习前,将实习计划及相关资料发给学生,并召开毕业实

习动员会,向 学生说明毕业实习要求和注意事项。

4.汇总各班学生实习信息并录入实践管理平台,安排专业指导教

师对学生毕业实习期间进行专业指导、管理和考核。

5.做好学生毕业实习的过程性督查工作,通过实践管理平台、电

话、QQ、 调研走访等多种形式了解学生实习情况,积极稳妥应对各种

突发事件,并注意过程性材料的收集,学校将组织相关人员对学生毕

业实习情况进行不定期检查。

6.为 学生购买毕业实习保险,做好保险相关的学生信息统计、核

对工作,保证准确无误,保险生效时间为 2023年 2月 。

7.安排好学生毕业论文的选题、初稿及对定稿论文的审核工作。

具体要求详见 《关于做好 2023届毕业生论文 (设计 )工作的通知》。

8.做好学生学期返校工作,督促学生按时返校,进行毕业实习总

结,同 时完成学校安排的其它任务。

9.按照要求做好实习成绩的评定,并在期末进行汇总,上传成绩

管理系统,并报各教务处。

10.做好毕业实习档案的管理,各类材料由系部存档,保存到学生

毕业后三年。

苏州幼儿师范高 处
一
日

奈

场

十△

汜

教 务 处